
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2025 r. 

Poz. 1789 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PRZEWODNICZĄCEGO KOM ITETU DO SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO  

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów  

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(-ni) do wyodrębnienia dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji 

księgowej zadania publicznego zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 16 ust. 5 ustawy oraz, w zależności 

od rodzaju prowadzonej ewidencji księgowej, do jej prowadzenia zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) lub z przepisów regulują-

cych prowadzenie uproszczonej ewidencji przychodów i kosztów, o której mowa w art. 10a ustawy*/ w art. 24 

ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2025 r. poz. 310)*, w sposób umożli-

wiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych.”; 

2) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Operator(-rzy) projektu jest/są zobowiązany(-ni) do wyodrębnienia dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji 

księgowej zadania publicznego zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 16 ust. 5 ustawy oraz, w zależności 

od rodzaju prowadzonej ewidencji księgowej, do jej prowadzenia zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) lub z przepisów regulują-

cych prowadzenie uproszczonej ewidencji przychodów i kosztów, o której mowa w art. 10a ustawy*/ w art. 24 

ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2025 r. poz. 310)*, w sposób umożli-

wiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych.”. 

§ 2. W przypadku zadania publicznego realizowanego w wyniku: 

1) oferty realizacji zadania publicznego złożonej w trybie otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przed dniem wejścia 

w życie rozporządzenia, 

2) oferty realizacji zadania publicznego realizowanego w trybach, o których mowa w art. 11a–11c ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, złożonej przed dniem wejścia w życie rozporządzenia 

– stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego: wz. A. Porowska 


		2025-12-16T11:14:19+0000
	Monika Salamończyk




